明専会広島支部会員各位

2022年 10月 18日

令和４年度明専会広島支部総会のご案内

  広島支部長 井上 淳司  （機 S62卒）

代表幹事 平石 英司 （設機 H4卒）

拝啓 紅葉の折、明専会広島支部会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和４年度明専会広島支部総会を下記の通り開催いたしますので皆様ご多忙とは存じますが、万障

繰り合わせのうえご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

また、総会の開催形式については幹事会にて討議致しましたが、新型コロナウイルスに対する規制が緩和

されつつありますが、集合開催の場合、各企業の方がお集まりになることから、感染拡大の可能性がありま

すので、今回はオンライン形式で行うことと致しました。

なお、本案内は明専会のホームページにも掲載いたします。

敬具

記

1. 日時： 令和 4年 11月 26日（土） 16：00 ～ 17：30

2. 場所： オンライン形式  （Zoomの招待状を参照のこと）

3. プログラム

 1) 広島支部総会 ：活動報告ならびに支部長交代の件

 2) 高原 正雄 会長のご挨拶

 3） 永松 正博 明専会常務理事より明専会の近況

 4） 講演会 ： 田中悠一朗 助教 (工学部電気電子工学科システムエレクトロニクスコース 2016年卒)

    演 題 ： 「エッジ指向型 AIの実装法」

          講演 30分 質疑応答 10分 計 40分

（*）Zoomの招待状

トピック： 広島支部総会

時間: 2022年 11月 26日 04:00 PM 大阪、札幌、東京

Zoom ミーティングに参加する URL：

https://us02web.zoom.us/j/81686044362?pwd=eENMQmZHbkN3WmtQVU1QRXdKSlIvdz09

ミーティング ID: 816 8604 4362

パスコード: 810117

以上

https://us02web.zoom.us/j/81686044362?pwd=eENMQmZHbkN3WmtQVU1QRXdKSlIvdz09